
COPIA 
 

 

COMUNE DI CASTELBELFORTE 
Provincia di Mantova 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
DELIBERAZIONE N. 64 DEL 01/10/2015 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DEFINITIVA DEL L'ACCORDO 
STRALCIO PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO DI PRODUTTIV ITA' ANNO 2014. 
 
L'anno duemilaquindici, il giorno uno del mese di ottobre alle ore 19:00, nella residenza 
comunale, convocata nei modi di legge, si è legalmente riunita la  Giunta Comunale nelle persone 
dei sottoindicati signori: 
 

cognome e nome carica presente 
GAZZANI MASSIMILIANO Sindaco P 
PICCOLI ANDREA Vice Sindaco P 
BAROZZI DAVIDE Assessore A 
ROLLO SARA Assessore P 
LEGGIO ANNA Assessore P 
 

Totale Presenti 4               Totale Assenti 1 
 

Presiede la seduta Il Sindaco  Gazzani Massimiliano. 
 
Partecipa alla seduta Il Segretario Generale  Dr.ssa Angela Belletti. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e invita i convocati a 
deliberare sull' oggetto all' ordine del giorno. 



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DEFINITIVA DEL L'ACCORDO 
STRALCIO PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO DI PRODUTTIV ITA' ANNO 2014.  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- PREMESSO che ai sensi dell’art. 4 comma 1 del CCNL dell’01.04.1999, in ciascun ente viene 
stipulato il contratto collettivo decentrato integrativo; 
 
- RILEVATO  che tra le materie oggetto di  contrattazione rientrano i criteri per la ripartizione e 
destinazione delle risorse finanziarie, indicate nell’art. 15, per le finalità previste dall’art. 17 del 
richiamato CCNL; 

 
- CONSIDERATO  che le Delegazioni Trattanti di parte pubblica e sindacale hanno avviato le 
trattative e che le stesse si sono concluse in data 10/09/2015 con la sottoscrizione dell’ipotesi di 
contratto per la ripartizione  e destinazione del fondo risorse umane e produttività per l’anno 2014 i 
cui contenuti sono allegati al presente provvedimento; 
 
- ESAMINATA  la bozza di accordo, allegata alla presente (All. A), corredata dalla relazione 
illustrativa (All. B) e dalla relazione tecnico-finanzaria (All. C) predisposte ai sensi dell’art. 40, 
comma 3-sexties, del D.Lgs. n. 165/2001, e ritenutala meritevole di approvazione e autorizzazione 
alla sottoscrizione; 
 
- ACQUISITI  i pareri favorevoli di regolarità tecnica e regolarità contabile, resi dai competenti 
Responsabili dei Servizi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
- VISTO altresì il parere favorevole del  Revisore dei Conti allegato alla presente (all. D); 
 
- CON voti unanimi favorevolmente espressi nei modi e forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
1) di APPROVARE  l’allegato accordo per la ripartizione  e destinazione del fondo risorse umane 

e produttività per l’anno 2014; 
 
2) di AUTORIZZARE  la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione dell’accordo; 

 
 

3) di DARE  comunicazione del presente provvedimento ai Capigruppo Consiliari ai sensi 
dell’art.125 comma 1 del Testo Unico degli Enti Locali; 

 
 
Successivamente,  
 
con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano 

 
DELIBERA 

 
      Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 

Testo Unico n.267 del 18 agosto 2000. 
 
 



 

 

COMUNE DI CASTELBELFORTE 
Provincia di Mantova 

 
ALLEGATO A) ALLA DELIBERA N. 64 DEL 01/10/2015   

 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DEFINITIVA DELL'ACCORDO STRALCIO 
PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO DI PRODUTTIVITA' ANNO 2014.  

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

(art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000) 

 
In ordine alla proposta di delibera, sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000, si esprime parere FAVOREVOLE  
 

RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI 
F.to dott.ssa Angela Belletti 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

(art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000) 

 
 
In ordine alla proposta di delibera, sotto il profilo della regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 del 
D. Lgs. n. 267/2000, si esprime parere FAVOREVOLE  
 
 

RESPONSABILE SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
  F.to Dott.ssa Marilena Tanferi 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco  
F.to Gazzani Massimiliano 

Il Segretario Generale 
F.to Dr.ssa Angela Belletti 

 
____________________ 

 
____________________ 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 
gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione viene pubblicata, sul sito web istituzionale di questo Comune 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per quindici 
giorni consecutivi dal                                             al                                            . 
 
 
 Il Segretario Generale  
Castelbelforte, li     F.to Dr.ssa Angela Belletti   

   
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
 La presente deliberazione è divenuta esecutiva il                    ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del 
T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, decimo giorno successivo alla pubblicazione. 
 
       
 
 Il Segretario Generale  
 F.to Dr.ssa Angela Belletti 

   
 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo     
  
  Castelbelforte,         Il Segretario Comunale   
    Angela Belletti   

 

 
 
 


